ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:       /UBND-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2024

V/v đề xuất sản phẩm OCOP để đưa

vào đề án hỗ trợ phát triển cho sản

phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh

    Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Thực hiện Công văn số 27/SKHCN-KH ngày 11/01/2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc phối hợp triển khai, thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ phát

triển sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh theo ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND

tỉnh và theo đề xuất của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số 17/BC-

PKT&HT ngày 15/01/2024, UBND huyện đề xuất các sản phẩm OCOP để đưa

vào đề án hỗ trợ phát triển cho sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh như sau:

Đề xuất 05 sản phẩm của 03 chủ thể sản xuất sản phẩm OCOP để đưa vào

đề án hỗ trợ phát triển cho sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh (có phụ lục chi tiết

kèm theo).

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng KT&HT huyện;

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn số:             /UBND- KTHT ngày            /          /2024 của UBND huyện Tuy Phước)

TT Tên sản phẩm Chủ thể sản xuất Địa chỉ

Nội dung đề nghị Hỗ trợ

Sở Công thương Sở KH&CN Sở NN&PTNT

1
Nấm Đông trùng hạ

thảo tươi Lộc Tín

HTX NN hữu cơ

Lộc Tín
Xã Phước Lộc

Truy xuất nguồn

gốc
 2

Rượu Đông trùng hạ

thảo Lộc Tín

3
Bột Diếp cá Đông

trùng Lộc Tín

4
Bánh phục linh An

Khương
Cơ sở An Khương Xã Phước An

Truy xuất nguồn

gốc

5
Gạo quê Phước

Hưng

HTX NN Phước

Hưng
Xã Phước Hưng

Quản lý về quy

chuẩn, tiêu

chuẩn kỹ thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:23:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:11:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T13:37:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:03:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:03:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:03:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:03:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!